
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001306434

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001306434

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía

NIF: Q4100811A

Dirección web: www.assda.junta-andalucia.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Son fines generales de la Agencia de acuerdo con sus Estatutos:

a) El desarrollo de las actividades de organización y prestación de
los servicios necesarios para la gestión del Sistema para la
Autonomía y Atención a la Dependencia en Andalucía.
b) La promoción, desarrollo y gestión de recursos de atención
social a las personas, a las familias y a los grupos en que éstas se
integran para favorecer su bienestar; así como la gestión de
recursos y el desarrollo de actuaciones en materia de protección a
la infancia.
c) La atención a las drogodependencias y adicciones; y la
incorporación social para la atención a colectivos excluidos o en
riesgo de exclusión social.

	Dirección: Polígono Industrial Hytasa, Calle Seda, 5
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO PRODUCTOS

LIMPIEZA,ASEO,LAVANDERÍA,FERRETERÍA Y OTROS 6 CT
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000201540
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV
39830000-9 - Productos de limpieza

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SUMINISTRO PRODUCTOS
LIMPIEZA,ASEO,LAVANDERÍA,FERRETERÍA Y OTROS 6 CT

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	133.248,69 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/09/2023 14:04:37 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTFjYWE3MjFlNDY5N2USiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001306434

Importe total (sin IVA): 110.140,34 €

Valor estimado: 473.603,46 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 14/09/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 5
NIF: B92603596

Adjudicatario: 		SENEGAR, S.L.
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 12.830,32 €
Importe total adjudicación: 15.512,30 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 77, página  (Envío: 14/04/2023 00:00), Publicación: 19/04/2023
00:00). Referencia:  Tipo: Licitación.
Diario Oficial de la Unión Europea nº S173, página  (Envío: 04/09/2023 00:00), Publicación: 08/09/2023
00:00). Referencia: 541084-2023-ES Tipo: Formalización.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwYPz35a5dfJF7EC40X2d7F037z.pdf

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/09/2023 14:04:37 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTFjYWE3MjFlNDY5N2USiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001306434

(SHA-256: 6fbd303d55b685f7ec67098e50dae3becba1da16dfca858264591b1966268b35)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001303160
2023-0001306423
2023-0001228930
2023-0001283888
2023-0001230524
2023-0001306395
2023-0001303167
2023-0001232881
2023-0001283881

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/09/2023 14:04:37 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTFjYWE3MjFlNDY5N2USiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


